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Kobiecość to coś więcej niż strój. Można powiedzieć przewrotnie, że też nastrój! Jednak, nie
da się ukryć, że w zależności od tego co na siebie założymy możemy poczuć się piękne i
pewne siebie lub odebrać sobie to wyjątkowo przyjemne uczucie.

Jak  zatem  ubierać  się  modnie,  kobieco  i  wygodnie  jednocześnie?  Wystarczy  sprytnie
skomponowane ubranie, by podkreślić nasze atuty. Oto wskazówki, dzięki którym dowiemy
się, co znaczy kobiecość w pełnym wymiarze.

 

Sukienkowy total look

Chociaż na co dzień lubimy wygodne bawełniane spodnie, na pytanie „Jak ubierać się seksowanie i
kobieco?” pada zazwyczaj jedna odpowiedź: Nosić sukienki!. Ta odpowiedź nie dziwi, bo można by
powiedzieć,  że  to  punkt  obowiązkowy kobiecego stylu,  wszak nic  tak bardzo nie  kojarzy się  z
kobiecością jak sukienka właśnie.



[[[825]]]

Każdej kobiecie przyda się urozmaicenie codziennej garderoby, jaką niewątpliwie dają sukienki.
Podczas cieplejszych dni  warto sięgnąć po sukienki  w stylu boho,  które wyróżniają się luźnym
krojem- podkreślającym talię i kwiatowymi wzorami, które dodają z kolei uroku i romantyczności
naszej kobiecej stylizacji. Można je połączyć niemalże z dowolnym obuwiem: zarówno wygodnymi
sneakersami,  jak i  sandałami.  Ponadto z  sukienkami boho świetnie  komponują się  swetry typu
kardigan lub ramonseki, co jest dobrym rozwiązaniem na chłodniejsze dni.

[[[826]]]

Innym przykładem sukienki, którą można wykorzystywać na co dzień, są proste i minimalistyczne
rozwiązania. Sukienki tego typu - zwłaszcza niezastąpiona „mała czarna” kojarzą się najczęściej z
oficjalnymi spotkaniami, ale wybierając właściwy rozmiar i kolorowy wzór na niej (np. paski czy
kwieciste wzory), można uzyskać wygodną, modną i atrakcyjną stylizację. Ciekawym sposobem na
uczynienie sukienki bardziej kobiecą jest przewiązanie jej paskiem podkreślającym talię. Długość
sukienki jest bardzo indywidulaną sprawą zależną od naszego samopoczucia i upodobań. W wersji
praktycznej warto wybierać sukienki midi, które z jednej strony odsłonią nogi, a z drugiej zapewnią
wygodę podczas wykonywania codziennych czynności.

 

Wyeksponuj atuty

Sukienki i spódnice to niewątpliwie najbardziej kobiece z ubrań. Jeśli jesteś ich miłośniczką, kobieca
stylizacja nie sprawi ci problemu. A co jeżeli za nimi nie przepadasz? Podkreśl damskie atrybuty
swojej  sylwetki.  Wiele  zależy  od  tego,  z  której  części  ciała  jesteś  najbardziej  zadowolona.  Jak
wyglądać kobieco dzięki detalom? Wyeksponowanie wcięcia w talii, biustu, nóg czy bioder powinno
przynieść oczekiwany efekt. Spojrzenie przyciągną również zdobienia, falbanki, wiązania, paski czy
dekolty.

[[[827]]]

A kolor?  Jest  oczywiście  symboliczny,  jak dziewczęcy róż.  Oczywiście,  może okazać się  bardzo
trafiony jeśli chodzi o kobiece looki, zwłaszcza ultramodny odcień fuksji, ale zdecydowanie nie jest
konieczny! Jak wyglądać kobieco w innych kolorach? Damskie atrybuty pięknie podkreśli czerwień
lub bordo. Skuteczne mogą okazać się również modne kolory metalizowane. Do wyboru mamy też
całą gamę pasteli.

[[[828]]]

 

Postaw na kobiece akcenty

Pamiętaj,  że  kobiece  stylizacje  to  nie  wszystko!  Styl  kobiecy  to  wypadkowa zarówno  ubrania,
dodatków,  jak  i  fryzury  oraz  makijażu.  Czy  zastanawiałaś  się  kiedyś,  jaki  make-up  pozwoli  Ci
najbardziej wyeksponować Twoją urodę? W dzień postaw na delikatny makijaż, podkreślający Twoje
naturalne piękno – wystarczy wytuszować rzęsy, powieki ozdobić cieniem z palety nude, a usta
pokryć błyszczykiem lub symbolem kobiecości – czerwoną szminką.

[[[830]]]



 

Upiększ swoje włosy

Kobieca fryzura bywa nieco czasochłonna. Kwintesencją romantycznej stylizacji są loki, warkocze lub
seksowny bałagan na głowie w stylu surferskich fal prosto z plaży. Jeżeli chcesz dodatkowo zaszaleć,
wiosną  możesz  założyć  opaskę  lub  tasiemkę  podobną  do  naturalnego  wianka,  z  kwiecistymi
akcentami al'a boho.

[[[829]]]

 

Zapach też jest ważny

Zapach jest jednym z tych atrybutów kobiety, bez którego wiele z nich po prostu nie wyobraża sobie
funkcjonowania.  Wybierając  nietuzinkowy  zapach  postaw  na  ciepłe,  otulające  zapachy  z  tzw.
ogonem. Testuj, sprawdzaj, eksperymentuj. W końcu mówi się, że kobiety potrafią w niepowtarzalny
sposób nosić perfumy i czarować zapachem i niejednokrotnie to właśnie zapach wywołuje u nas
szereg  cudownych  skojarzeń  i  wspomnień.  Więc  na  to  co  postawisz,  by  czarować  zapachem?
Wybierzesz nutę delikatną, kwiatową i słodką, czy jednak cięższy, seksowny, wieczorowy?

Cokolwiek  wybierzesz,  na  pewno  znajdziesz  to  w  Kompleksie  Handlowym
MARYWILSKA 44, a że wiosna już puka do naszych drzwi, to najlepszy czas, by
postawić na kobiecość!

[[[831]]]
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